Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 05/06/2022
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 99
Mejor tiempo del evento 01:39.241
Media del dia 01:58.330
Pilotos en grupo prueba 41
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.116
Tiempo medio grupo prueba 01:57.192
Pilotos en grupo 58
Mejor tiempo grupo 01:39.241
Tiempo medio grupo 01:59.114




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P216357 01:39.241 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:19.088 | 00:00.000 | 00:19.872 | 29
P214021 01:41.704 [ 00:02.462 | 00:02.462 | 00:16.626 | 00:02.462 | 00:17.410 18
P216313 01:43.009 [ 00:01.305| 00:03.767 | 00:15.321| 00:03.767 | 00:16.105] 20
P216364 01:44.476 | 00:01.466 | 00:05.234| 00:13.854 | 00:05.234 | 00:14.638 | 28
P216363 01:46.119 | 00:01.642 | 00:06.877 | 00:12.211 | 00:06.877 | 00:12.995]| 29
P215594 01:47.345| 00:01.226 | 00:08.104 | 00:10.984 | 00:08.104 | 00:11.768 2
P213724 01:47.859 [ 00:00.513 | 00:08.617| 00:10.471| 00:08.617| 00:11.255| 41
P213781 01:48.112 | 00:00.252 | 00:08.870 | 00:10.218 | 00:08.870 | 00:11.002 18
P215540 01:49.635 [ 00:01.523 | 00:10.393 | 00:08.695| 00:10.393 | 00:09.479| 26
P213797 01:50.762 [ 00:01.127 | 00:11.520 | 00:07.567 | 00:11.520 | 00:08.351 17
P214018 01:51.365 | 00:00.602 | 00:12.123 | 00:06.965| 00:12.123 | 00:07.749 5
P213730 01:52.042 [ 00:00.677 | 00:12.800 | 00:06.287 | 00:12.800 | 00:07.071 | 27
P213733 01:53.734 [ 00:01.691 | 00:14.492 | 00:04.596 | 00:14.492 | 00:05.380 12
P214053 01:54.357| 00:00.623 | 00:15.115| 00:03.972| 00:15.115| 00:04.756 7
P213725 01:54.414 [ 00:00.056 | 00:15.172| 00:03.916| 00:15.172| 00:04.700| 40
P215534 01:54.786 [ 00:00.372 | 00:15.544 | 00:03.543 | 00:15.544 | 00:04.327| 37
P216367 01:55.340 [ 00:00.553 | 00:16.098 | 00:02.990| 00:16.098 | 00:03.774| 31
P213720 01:55.658 [ 00:00.318 | 00:16.416| 00:02.671 | 00:16.416 | 00:03.455| 29
P213749 01:56.246 [ 00:00.587 | 00:17.004 | 00:02.084| 00:17.004 | 00:02.868 | 22
P216358 01:56.707 [ 00:00.461 | 00:17.465| 00:01.623 | 00:17.465| 00:02.407 | 26
P219904 01:57.106 [ 00:00.399 | 00:17.864 | 00:01.223 | 00:17.864 | 00:02.007 [ 37
P215536 01:57.780 [ 00:00.673 | 00:18.538 | 00:00.549 | 00:18.538| 00:01.333| 34
P215546 01:58.194 [ 00:00.414 | 00:18.952| 00:00.135| 00:18.952 | 00:00.919 | 27
P213731 01:58.352 [ 00:00.158 | 00:19.111 | 00:00.022 | 00:19.111 | 00:00.761 22
P216366 01:58.579 [ 00:00.226 | 00:19.337 | 00:00.248 | 00:19.337 | 00:00.535 9
P216304 01:58.640 [ 00:00.060 | 00:19.398 | 00:00.309 | 00:19.398 | 00:00.474 | 27
P213752 01:58.850 [ 00:00.210 | 00:19.608 | 00:00.520| 00:19.608 | 00:00.263 5
P214057 01:58.962 [ 00:00.112 | 00:19.720 | 00:00.632 | 00:19.720 | 00:00.151 30
P213763 01:59.152 ( 00:00.190 | 00:19.911 | 00:00.822| 00:19.911 | 00:00.038 | 36
P215556 01:59.258 [ 00:00.105 | 00:20.016 | 00:00.928 | 00:20.016 | 00:00.144 | 23
P215552 01:59.448 [ 00:00.189 | 00:20.206 | 00:01.117 | 00:20.206 | 00:00.333 | 30
P215595 01:59.691 | 00:00.243 | 00:20.449| 00:01.361 | 00:20.449 | 00:00.577| 33
P213719 02:00.295 | 00:00.603 | 00:21.053 | 00:01.964 | 00:21.053 | 00:01.180| 25
P213755 02:00.590 [ 00:00.295 | 00:21.348 | 00:02.259 | 00:21.348 | 00:01.475| 38
P215532 02:00.612 [ 00:00.022 | 00:21.370| 00:02.282| 00:21.370 | 00:01.498 | 37
P215554 02:00.656 [ 00:00.043 | 00:21.414 | 00:02.325] 00:21.414 | 00:01.541 39
P213761 02:01.146 [ 00:00.490 | 00:21.904 | 00:02.816 | 00:21.904 | 00:02.032| 25
P213756 02:02.759 [ 00:01.612 | 00:23.517 | 00:04.428 | 00:23.517| 00:03.644| 41
P213734 02:03.184 [ 00:00.424 | 00:23.942 | 00:04.853 | 00:23.942 | 00:04.069 | 28
P215553 02:03.347 [ 00:00.163 | 00:24.105| 00:05.016 | 00:24.105 | 00:04.232 | 27
P214040 02:03.510 [ 00:00.162 | 00:24.268 | 00:05.179 | 00:24.268 | 00:04.395| 25
P213728 02:04.494 [ 00:00.984 | 00:25.252 | 00:06.164| 00:25.252 | 00:05.380| 39
P216360 02:04.578 [ 00:00.083 | 00:25.336 | 00:06.247 | 00:25.336 | 00:05.463 | 37
P214028 02:04.681 [ 00:00.103 | 00:25.440 | 00:06.351 | 00:25.440 | 00:05.567| 25
P215547 02:05.049 [ 00:00.367 | 00:25.807 | 00:06.718 | 00:25.807 | 00:05.934| 34
P213758 02:06.184 [ 00:01.134 | 00:26.942 | 00:07.853 | 00:26.942| 00:07.069 3
P213726 02:06.717 [ 00:00.533 | 00:27.475| 00:08.386 | 00:27.475| 00:07.602 | 42
P213727 02:06.904 [ 00:00.186 | 00:27.662 | 00:08.573 | 00:27.662 | 00:07.789 | 41
P214045 02:07.650 [ 00:00.746 | 00:28.408 | 00:09.319 | 00:28.408 | 00:08.535 4
P213750 02:08.121 [ 00:00.471 | 00:28.880 | 00:09.791 | 00:28.880 | 00:09.007 5
P213782 02:08.462 [ 00:00.340 | 00:29.220 | 00:10.131 | 00:29.220| 00:09.347| 40
P214038 02:08.652 [ 00:00.190 | 00:29.410| 00:10.322 | 00:29.410| 00:09.538| 20
P214046 02:09.176 [ 00:00.523 | 00:29.934 | 00:10.845| 00:29.934 | 00:10.061 6
P216356 02:09.560 [ 00:00.384 | 00:30.319| 00:11.230| 00:30.319| 00:10.446| 30




Resultados

P213759 02:10.152 | 00:00.591 | 00:30.910| 00:11.821 | 00:30.910| 00:11.037| 33
P215596 02:10.170 [ 00:00.018 | 00:30.928 | 00:11.840 | 00:30.928 | 00:11.056| 32
P217783 02:13.566 | 00:03.395| 00:34.324 | 00:15.235| 00:34.324 | 00:14.451 24
P215555 02:21.502 [ 00:07.936 | 00:42.260] 00:23.171 | 00:42.260 | 00:22.387 13
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